

AVANTI FEEDS LIMITED

NOTICE PUBLISHED IN FINANCIAL EXPRESS DT.26.09.2015



AVANTI FEEDS LIMITED

Registered Office: H.No.3, Plot No.3, Baymount, Rushikonda, Visakhapatnam – 530 045. Andhra Pradesh.
Corporate Office: G-2, Concorde Apartments, 6-3-658, Somajiguda, Hyderabad – 500 082. Telangana State
Tel: (040) 23310260 / 261. Fax: (040) 23311604. Email: avantiho@avantifeeds.com.
website: www.avantifeeds.com CIN: L1600AP1993PLC095778

NOTICE

Notice is hereby given to the members that, the Company has on 25th September, 2015, completed the dispatch of a Notice by Courier under Section 110 of the Companies Act, 2013 along with the Postal Ballot Form and a pre-paid self-addressed reply envelope and sent email along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company, in relation to the following Resolutions seeking approval of the members:

1. Transfer of Shrimp Processing Business of the Company to Avanti Frozen Foods Private Limited, a wholly owned subsidiary of the Company – Special Resolution.
2. Sub-division of Equity Shares of the Company from Rs.10/- (Rupees ten only) each to Rs.2/- (Rupees two only) each. – Ordinary Resolution.
3. Alteration of Capital Clause of Memorandum of Association – Ordinary Resolution.
4. Alteration of Capital Clause of Articles of Association – Special Resolution.

The Board of Directors appointed Mr. V Bhaskara Rao, Company Secretary in Practice, as Scrutinizer for conducting Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The Company offers e-voting facility as an alternate for its members. E-voting is optional. The voting through Postal Ballot / e-voting will commence on Friday, the 25th September, 2015 at 09.00 A.M. and ends on Saturday, the 24th October, 2015 at 05.00 P.M. E-voting module will be disabled after 05.00 P.M. on 24th October, 2015. Postal Ballot forms received after the said date will be treated as invalid. Voting whether by post or by electronic means will not be allowed beyond the aforesaid date.


Members are requested to note that the Postal Ballot Form(s) duly completed and signed should reach the Scrutinizer before 05.00 P.M. on 24.10.2015.

In case of any queries, Members may contact the undersigned at 040-23310260/261 or mail to avantiho@avantifeeds.com.

The voting rights of Members shall be reckoned as on 18th September, 2015, which is the cut-off date (Record date). A member who has not received the Postal Ballot Form may request for a duplicate Postal Ballot Form. The Scrutinizer shall submit his report to the Chairman & Managing Director of the Company after completion of the scrutiny and the results of the Postal Ballot will be announced on 26th October, 2015, at 05.00 P.M. at the Registered Office.

By order of the Board
For Avanti Feeds Limited
C. Ramachandra Rao
Joint Managing Director,
Company Secretary & CFO

Place :Hyderabad
Date :25-09-2015



AVANTI
FEEDS LIMITED

In the business of quality feeds and animal health

అవంతి ఫీడ్స్

లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం: ఇం.నెం.3, ప్లాట్ నెం.3, బేకౌంట్, రుషికొండ, విశాఖపట్నం-530 045, ఆంధ్రప్రదేశ్
కార్యాలయం: జి.2, కౌన్సిల్స్ లిఫ్ట్ మెంట్స్, 6-3-658, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ రాష్ట్రం.
ఫోన్: (040) 23310260/261, ఫ్యాక్స్: (040) 23311604 **ఇ-మెయిల్:** avantiho@avantifeeds.com,
వెబ్సైట్: www.avantifeeds.com, సీఎస్ఎన్: ఎల్1600ఎపి1993ఏఎల్సి095778

ప్రకటన

సభ్యులకు ఇందుమూలముగా ప్రకటించునది ఏమనగా సభ్యుల యొక్క ఆమోదం కొరతగా దిగువ తెల్పిన తీర్మానాలకు సంబంధించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం మరియు ప్రీపెయిడ్ స్వంత చిరునామా కలిగిన రిఫై కవర్ తో పాటు మరియు డిపాజిటరీలు లేదా కంపెనీతో నమోదుచేసు కున్న వారి ఇ-మెయిల్ ఐ.డి.లు కలిగిన వాటాదారులకు లాగిన్ ఐడీ మరియు పాస్ వార్డు యొక్క వివరాలతో పాటు ఇ-మెయిల్ కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 క్రింద కొరియర్ ద్వారా నోటీసు వంపుట 25 సెప్టెంబర్ 2015న కంపెనీ పూర్తి చేసినది :

1. అవంతి ప్రాజెన్ట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ పూర్తి కంపెనీ యొక్క స్వంత అనుబంధ సంస్థనకు కంపెనీ యొక్క డ్రింప్ ప్రాసెసింగ్ బిజినెస్ బదలాయించుట- ప్రత్యేక తీర్మానం.
2. కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాల యొక్క సబ్ డివిజన్ రూ.10/- (పది రూపాయలు మాత్రమే) నుండి రూ.2/- (రెండు రూపాయలు మాత్రమే) ఒక్కొక్కటి- సాధారణ తీర్మానం.
3. మెమోరాండం ఆఫ్ అసోసియేషన్ యొక్క క్యాపిటల్ క్లాజ్ యొక్క మార్పు -సాధారణ తీర్మానం.
4. ఆర్థికల్స్ ఆఫ్ అసోసియేషన్ యొక్క క్యాపిటల్ క్లాజ్ యొక్క మార్పు - ప్రత్యేక తీర్మానం.

నిజాయితీగా మరియు పారదర్శక విధానంలో పోస్టల్ బ్యాలెట్ నిర్వహించుట కొరకు పరిశీలకుని గా శ్రీ వి.భాస్కరరావు కంపెనీ సెక్రటరీ ఇన్ ఛార్జ్ గా నియమించినది. డైరెక్టర్ బోర్డు నియమించినది.

తన సభ్యుల కొరకు ప్రత్యామ్నాయంగా కంపెనీ ఈ ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని కల్పించినది. ఇ-ఓటింగ్ అనేది ఇప్పటికే నిర్వహించిన పోస్టల్ బ్యాలెట్, ద్వారా ఓటింగ్/ఇ-ఓటింగ్ శుక్రవారం 25 సెప్టెంబర్ 2015న ఉ.9.00గంటలకు ప్రారంభమగును మరియు శనివారం 24 అక్టోబర్ 2015న సా.5.00గంటలకు ముగుస్తుంది. 24 అక్టోబర్ 2015న సా.5.00గంటల తరువాత ఇ-ఓటింగ్ మ్యాడ్యూల్ నిలిపి వేయబడును. సదరు తేదీ తరువాత స్వీకరించిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు చెల్లనివిగా పరిగణించబడును. పైన తెల్పిన తేదీ తరువాత పోస్టుద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఓటింగ్ వేయుటకు అనుమతించబడదు.

అన్ని విధాలా పూర్తిచేసిన మరియు సంతకం చేసిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం(లు) 24.10.2015న సా.5.00గంటలలోపు పరిశీలకునికి చేరవలసినదిగా సభ్యులు గమనించగలరు.

ఏవేని సందేహాలు ఉన్న సభ్యులూ 040-23310260/261 వద్ద సంప్రదించగలరు. లేదా avantiho@avantifeeds.com నకు మెయిల్ చేయగలరు.

సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు కటాఫ్ తేదీ (రికార్డు తేదీ) 18 సెప్టెంబర్ 2015గా పరిగణించబడినది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం స్వీకరించని సభ్యులు డూప్లికేట్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం కొరకు అభ్యర్థన పంపగలరు. పరిశీలన పూర్తి అయిన తరువాత పరిశీలకుడు అతని నివేదికను కంపెనీ యొక్క ఛైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ నకు సమర్పిస్తారు మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలు 26 అక్టోబర్ 2015న సా.5.00గంటలకు, నమోదిత కార్యాలయం వద్ద ప్రకటించబడును.

బోర్డు ఉత్తర్వు మేరకు
 అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
 సం/- సి. రామచంద్రరావు
 జాయింట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 కంపెనీ సెక్రటరీ & సిఎఫ్ఐ

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 25-09-2015